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ORTH001517 - Äkta FiberHome ORTH001517 10GEPON OLT PR30 SFP+ optisk transceivermodul

Funktioner

Stöd IEEE802.3av & IEEE802.3bk PR30 och PR40 applikationer

10G EPON 1577nm 10.3G kontinuerligt lägessändare med EML-laser, 1270nm 10.3G burst-mode-mottagare med APD-TIA

och EPON 1490nm 1.25G kontinuerligt lägessändare med DFB-laser, 1310nm APD-mottagare med 1310nm APD-mottagare

2-trådsgränssnitt för integrerad digital diagnostisk övervakning

Digital mottagningssignalstyrka (RSSI)

SFP+ MSA-paket med längre header SC/UPC-uttag optiskt gränssnitt

Enkel +3,3V strömförsörjning

Driftshustemperatur: 0~70°C

RoHS-överensstämmelse och klass 1 lasersäkerhet

 Ansökningar

FTTx-nätverk, trådlösa 5G-nätverk och andra kommunikationsmiljöer.
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